

**ENGINEERING DEPARTMENT
UNIVERSITY OF DELHI
DELHI-110007
NOTICE INVITING QUOTATION**

29/9/14

Ref. No. UE/ 167 /DU/M-54 (2014-2015) dated

Sealed item rate quotations are hereby invited from the contractors enlisted with CPWD, MES, Railways and working contractors of Delhi University for the work " Providing and laying tile flooring in bed rooms of house no. 21/5 & 14 Cavalry Lane , University of Delhi " So as to reach the office of the undersigned upto 3.00 P.M. on 07.10.2014

S. No.	Description of Items	Unit	Qty	Rate	Amount
1	Providing and laying Vitrified tiles in different sizes (thickness to be specified by the manufacturer), with water absorption less than 0.08% and conforming to IS: 15622, of approved brand & manufacturer, in all colours and shade, in skirting, riser of steps, laid with cement based high polymer modified quick set tile adhesive (water based) conforming to IS: 15477, in average 6 mm thickness, including grouting of joints (Payment for grouting of joints to be made separately). Size of Tile 600x600 mm	sqm	8	1597.2	12778
2	Providing and laying Vitrified tiles in floor with different sizes (thickness to be specified by the manufacturer), with water absorption less than 0.08% and conforming to IS:15622 , of approved brand & manufacturer, in all colours and shade, laid with cement based high polymer modified quick set tile adhesive (water based) conforming to IS : 15477, in average 6 mm thickness, including grouting of joints (Payment for grouting of joints to be made separately). Size of Tile 600x600 mm	sqm	50	1539.85	76993
3	Demolishing R.C.C. work manually/ by mechanical means including stacking of steel bars and disposal of unserviceable material within 50 metres lead as per direction of Engineer - in- charge.	cum	0.2	1176.4	235
4	Repairs to plaster of thickness 12 mm to 20 mm in patches of area 2.5 sq. meters and under, including cutting the patch in proper shape, raking out joints and preparing and plastering the surface of the walls complete, including disposal of rubbish to the dumping ground within 50 metres lead : With cement mortar 1:4 (1 cement : 4 fine sand)	sqm	17	221.15	3760
5	Providing and fixing Stainless Steel A ISI 304 (18/8) kitchen sink as per IS : 13983 with C.I. brackets and stainless steel plug 40 mm, including painting of fittings and brackets, cutting and making good the walls wherever required Kitchen sink without drain board 610x460 mm bowl depth 200 mm	each	1	3936.55	3937
6	Providing and fixing 18 mm thick gang saw cut, mirror polished, premoulded and prepolished, machine cut for kitchen platforms, vanity counters, window sills , facias and similar locations of required size, approved shade, colour and texture laid over 20 mm thick base cement mortar 1:4 (1 cement : 4 coarse sand), joints treated with white cement, mixed with matching pigment, epoxy touch ups, including rubbing, curing, moulding and polishing to edges to give high gloss finish etc. complete at all levels. Granite of any colour and shade Area of slab over 0.50 sqm	sqm	1.8	3769.7	6785
7	Providing and fixing cupboard of depth upto 450 mm with shelves, sides, top bootom & shutter with 19 mm thick commercial board (Duro or equivalent make) and cover with 1 mm thic sunmica (Mareno or equivalent) i/c 6 mm thick commercial ply teak wood beading, multipurpose lock (Godrej make) fittings painting & polishing etc all complete as per direction of Engineer-in-charge. (Measurement will be made of front portion)	sqm	4	14298	57192
8	Repair of door window i/c taking out, repair & refixing etc complete	each	8	334	2672
9	Providing and fixing CP brass shower rose of approved quality, 15 mm nominal bore complete. (Jaquar make)	each	2	4045	8090
10	P/F CP brass two way bib cock 15 mm nominal bore of approved make (Jaquar make)	each	10	1723	17230
11	P/F CP angle valve 15 mm N/b of approved make (Jaquar make OPL -15053 or equivalent)	each	12	1686	20232
12	P/F CP brass jet spray ISI marked for EWC pan with nut bolts etc complete.	each	2	698	1396
13	P/F PVC seat cover of approved make (Jaquar make)	each	2	5216	10432
14	Disposal of building rubbish/ malb/ similar unserviceable/ malba / similar unserviceable, dismantled or waste material by mechanical means, i/c loading & unloading as approved by Engineer-in-charge i/c cartage upto 12 km	cum	5	305.45	1527
				Total	223258

Condition:

- The work should be completed in 40 days.
- 1.50 % water / electric charges will be deducted.
- Rates should be quoted both in words & figures.
- Undersigned reserves the authority to reject any or all the quotation without assigning any reason therefore

I/we hereby quote..... % above/below/at par on the estimated cost of Rs.223258.00

Undertaking:

I/we hereby undertake that my/our agency have not been black listed/debarred in any Govt. organization since last 3 years.

Executive Engineer

Contractor

- The Director, Computer Center with a request to display the Notice Inviting Quotation on the Delhi University Website.
- Sh. Ram Pal, J.E. (C)
- Ms. Kavita, J.A.C.T. to ensure the display of the tender notice on University website
- Notice Board.

Executive Engineer